
Informacja 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

o wynikach przetargu ustnego nieograniczonego, który został przeprowadzony w dniu  

23 października 2024 roku o godzinie 10.00 w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

na sprzedaż działek, położonych w Tomaszowie Mazowieckim przy ulicy Edwarda  

i ulicy Celiny.  

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021 r. Nr 

2213) informuje, że w dniu 23 października br. o godzinie 10.00 w Urzędzie Miasta                                  

w Tomaszowie Mazowieckim odbył się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działek, 

położonych  

w Tomaszowie Mazowieckim przy ulicy Edwarda i ulicy Celiny, w tym: 

1. 804/9 w obr. 21, ul. Edwarda 45, pow. 881 m2, PT1T/00029826/4;  

2. 804/7 i 599/3 w obr. 21, ul. Edwarda 47 i 49, łącznie pow. 859 m2, PT1T/00029826/4;  

3. 547/3 w obr. 21, ul Edwarda 44, pow. 460 m2, PT1T/00019997/0;  

4. 854/2 w obr. 21, ul. Edwarda 46, pow. 537 m2, PT1T/00047420/0;  

5. 854/1 w obr. 21, ul. Edwarda 48, pow. 545 m2, PT1T/00047420/0;  

6. 547/4 w obr. 21, ul. Celiny 19, pow. 466 m2, PT1T/00019997/0.  

 

Ad. 1 Komisja przetargowa w dniu 18 października 2024 roku stwierdziła, że do dnia  

16 października 2024 roku włącznie wpłynęły cztery wadia uprawniające do uczestnictwa  

w przetargu na sprzedaż działki 804/9 w obrębie 21.  

Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono czterech uczestników, którzy spełniali kryteria 

zawarte w ogłoszeniu.  

Cena wywoławcza do przetargu została ustalona na kwotę 174 000,00 zł w tym 23% VAT.  

Najwyższą cenę osiągniętą w przetargu stanowi kwota 198 360,00 zł w tym 23% VAT.  

Nabywcą w/w nieruchomości wyłonionym w przetargu zostali Państwo Beata i Dariusz małż. 

Wychowałek.  

Ad. 2 Komisja przetargowa w dniu 18 października 2024 roku stwierdziła, że do dnia  

16 października 2024 roku włącznie wpłynęły dwa wadia uprawniające do uczestnictwa                     

w przetargu na sprzedaż działki 804/7 i 599/3 w obrębie 21. 

Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono dwóch uczestników, którzy spełniali kryteria 

zawarte w ogłoszeniu. 



Cena wywoławcza do przetargu została ustalona na kwotę 169 000,00 zł w tym 23% VAT.  

Uczestnicy przetargu nie przystąpili do licytacji, w związku z czym przetarg zakończył się 

wynikiem negatywnym. 

Ad. 3 Komisja przetargowa w dniu 18 października 2024 roku stwierdziła, że do dnia  

16 października 2024 roku włącznie wpłynęły dwa wadia uprawniające do uczestnictwa              

w przetargu na sprzedaż działki 547/3 w obrębie 21. 

Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono dwóch uczestników, którzy spełniali kryteria 

zawarte w ogłoszeniu.  

Cena wywoławcza do przetargu została ustalona na kwotę 90 000,00 zł w tym 23% VAT.  

Najwyższą cenę osiągniętą w przetargu stanowi kwota 90 900, 00 zł w tym 23% VAT.  

Nabywcą w/w nieruchomości wyłonionym w przetargu zostali Państwo Sylwia i Sebastian 

małż. Piątek.  

Ad.4 Komisja przetargowa w dniu 18 października 2024 roku stwierdziła, że do dnia  

16 października 2024 roku włącznie wpłynęło jedno wadium uprawniające do uczestnictwa  

w przetargu na sprzedaż działki 854/2 w obrębie 21. 

Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono jednego uczestnika, który spełnił kryteria 

zawarte w ogłoszeniu.  

Cena wywoławcza do przetargu została ustalona na kwotę 105 000,00 zł w tym 23% VAT.  

Najwyższą cenę osiągniętą w przetargu stanowi kwota 106 050, 00 zł w tym 23% VAT.  

Nabywcą w/w nieruchomości wyłonionym w przetargu został Pan Michał Węglarski, 

reprezentujący firmę Mew-Bud Usługi Ogólnobudowlane. 

Ad.5 Komisja przetargowa w dniu 18 października 2024 roku stwierdziła, że do dnia  

16 października 2024 roku włącznie wpłynęły dwa wadia uprawniające do uczestnictwa             

w przetargu na sprzedaż działki 854/1 w obrębie 21. 

Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono dwóch uczestników, którzy spełniali kryteria 

zawarte w ogłoszeniu.  

Cena wywoławcza do przetargu została ustalona na kwotę 107 000,00 zł w tym 23% VAT.  

Najwyższą cenę osiągniętą w przetargu stanowi kwota 108 070, 00 zł w tym 23% VAT.  

Nabywcą w/w nieruchomości wyłonionym w przetargu zostali Państwo Rafał i Aneta małż. 

Pucko.  

 

 



Ad.6 Komisja przetargowa w dniu 18 października 2024 roku stwierdziła, że do dnia  

16 października 2024 roku włącznie wpłynęły dwa wadia uprawniające do uczestnictwa w przetargu 

na sprzedaż działki 547/4 w obrębie 21. 

Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono dwóch uczestników, którzy spełniali kryteria zawarte  

w ogłoszeniu.  

Cena wywoławcza do przetargu została ustalona na kwotę 92 000,00 zł w tym 23% VAT.  

Najwyższą cenę osiągniętą w przetargu stanowi kwota 92 920, 00 zł w tym 23% VAT.  

Nabywcą w/w nieruchomości wyłonionym w przetargu zostali Państwo Sylwia i Sebastian małż. 

Piątek.  

Informacja podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

bip.tomaszow.miasta.pl w zakładce Nieruchomości przeznaczone do zbycia (sprzedaż, użytkowanie 

wieczyste) Informacje Prezydenta Miasta o rozstrzygniętych przetargach oraz wywieszeniu  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim na okres co najmniej 7 dni tj.  

w dniach od 31 października 2024 roku do 07 listopada 2024 roku włącznie.  

 


